
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRARIE 
FORESTALI E ALIMENTARI 

 

 

 

         Repertorio Albo 

Decreto Direttoriale n. 217/2020     

Prot. 4433 del 17 settembre 2020 
 

 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione n.  3234/2020 

 

IL DIRETTORE  
 

Vista la programmazione didattica del corso di laurea in Viticoltura ed Enologia, afferente al 

Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 18 

giugno 2020, con la quale è stata autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per l’individuazione di 

n. 1 unità tra il personale dipendente dell’Ateneo per attività di supporto all’insegnamento di “BIOLOGIA 

GENERALE”; 

Visto il Bando interno n. 3234/2020 dell’8/07/2020 con il quale è stata pubblicata la procedura 

selettiva anzidetta; 

Vista la richiesta dei Responsabili didattici, Prof.ssa Francesca Secchi e Dott. Ivan Visentin, con la 

quale vengono proposti i componenti della Commissione giudicatrice; 

Considerato che alle ore 12,00 del 16/07/2020 è scaduto il termine per la presentazione delle domande 

di partecipazione alla selezione;  

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per l’attivazione di una procedura selettiva l’individuazione di 

n. 1 unità tra il personale dipendente dell’Ateneo per attività a supporto delle esercitazioni nell’ambito 

dell’insegnamento di “BIOLOGIA GENERALE”, è così composta: 

 

PRESIDENTE   Prof.ssa Francesca Secchi  Professore associato 

COMPONENTE  Prof.ssa Francesca Cardinale  Professore associato 

COMPONENTE  Dott. Ivan Visentin   Ricercatore a tempo determinato 

E’ altresì individuato il seguente sostituto in caso di impedimento da parte di uno dei componenti la 

Commissione: 

Prof. Alessandro Portaluri (Professore associato). 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito del Dipartimento. 

 

Grugliasco, 17/09/2020       Il Direttore 

   Prof. Carlo Grignani 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge sulla 

accessibilità. 

Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


